[image: image1.jpg]

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2013 года             с. Московское                    № 8

О внесении изменений в  решения Совета депутатов Московского сельсовета от 18.09.2012 № 19 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Московского сельсовета», (в редакции от 23.11.2012 № 35)

            В целях приведения муниципальных нормативных правовых акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.31, ст.72 Конституции Российской Федерации, в соответствии

со статьей 29 Устава муниципального образования Московский сельсовет

Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести в Положение «О порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Московского сельсовета», утвержденного решением Совета депутатов Московского сельсовета от 18.09.2012 № 19 (в редакции от 23.11.2012 № 35) следующие изменения:
1) в констатирующей части решения слова «.., Постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.01.2011 № 16 «Об утверждении примерного Положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Республики Хакасия» исключить;
2) пункты 4, 5, 5.1 ,5.2, 5.3, 6, 7, 9, 10 Положения отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Московского сельсовета                                              А.Н. Алимов